
Dr. 1/13

Dražební vyhláška pro dobrovolnou dražbu

Soudní  exekutor pro Prahu 9  JUDr. Milan Usnul se sídlem Praha 9, Bryksova 763/46 ve
věci návrhu na dražbu dle §76 odst.2 zákona č. 120/2001 sb. vyhlašuje:

Na základě žádosti navrhovatele
Poster Infinity s.r.o.

 zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 146310
se sídlem Praha 5 Smíchov, Ke koulce 642/2 150 00 IČ 285 02 680

zastoupený společností Vink-Plasty s.r.o. se sídlem Praha  Horní Počernice, F.V. Veselého
2635/15,  193 00 IČ 652 77 007, jejímž jménem jedná Tomáš Javůrek, jednatel
  (dále jen navrhovatel)

se vydává tato

Rozhodnutí

 Oznamuji, že datum veřejné dražby na základě vyhlášky 098 dr 1/13 ze dne 28.11.2013 se

odkládá na 3.1.2014  v  14.00 hod. (zápis dražitelů od 13.30 hod.)
v dražební  místnosti Exekutorského úřadu Praha 9, Bryksova 763/46, Praha 9

v ostatním zůstává dražební vyhláška nezměněna.

Odůvodnění:
Výše uvedené bylo rozhodnuto z technických důvodů.

V Praze dne 30.12.2013

                 Mgr. Jiří Zoc
Exekutorský kandidát        

Pověřen soudním exekutorem
JUDr. Milanem Usnulem


		usnul@ep9.cz
	2013-12-31T07:35:28+0100
	JUDr. Milan Usnul




